1

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2015
	р.п.Новоспасское

	№  914

	Экз.
	№ ___________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 782 от 20.11.2015

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области и в связи с допущенной технической ошибкой,  администрация постановляет:

           1. Внести  в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  № 782 от 20.11.2015 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному распространению на территории  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области   на  2016-2018 годы»» следующие изменения:
1. 1. Пункт 3.  изложить в следующей редакции:
           «3. Признать  утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» от 14.05.2013 № 362 «Об утверждении районной целевой программы «Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотических средств, профилактики наркомании, лечения и реабилитации наркозависимой части населения муниципального образования «Новоспасский  район»  на 2013 - 2015 годы».
           2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава района                                                                                А.С. Вражнов